
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 34/09 
Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

 z dnia 19 czerwca 2009 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia  REGULAMINU  PRACY  

 
 Na podstawie  art. 104

2
 i art. 104

3
  ustawy  z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn.zm.) w związku z art.  42 ust. 1  ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 ) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

 Ustala się  REGULAMIN PRACY w Urzędzie Gminy Komarówka Podlaska 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 Zobowiązuje się sekretarza Gminy do zapoznania pracowników z treścią niniejszego 

Regulaminu. Pracownicy podpiszą oświadczenia o przyjęciu regulaminu do wiadomości. 

 

§ 3 

 

 Traci moc zarządzenie nr 1/2000 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 1 lutego 

2000 roku. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Gminy Komarówka Podlaska 

 

 


